
COORDINADORA DE ORGANIZACIONES DE 
AGRICULTORES Y GANADEROS DE CANARIAS

12 de abril de 2022

22/118 R-AGP

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero. -

Segundo. -

Tercero. -

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. -

ASUNTO: SUBVENCIÓN NOMINATIVA DEL AÑO 2022 DESTINADA A LA

GANADEROS DE
PROGRAMA DE ASESORAMIENTO

CABILDO DE GRAN
CANARIA

Reg. Desconcentrado
n.9, Granja Agrícola

SALIDA

03/05/2022 07:25

2022011570



 
 

 
 

Segundo.

Tercero. -

Cuarto. -



 
 

 
 

Quinto. - Anticipos

RESUELVO 

Primero. -

 

ANEXO  

BASES REGULADORAS DE LA SUBVENCIÓN NOMINATIVA DESTINADA A LA 
COORDINADORA DE ORGANIZACIONES DE AGRICULTORES Y GANADEROS DE 

CANARIAS COAG CANARIAS), PARA EL PROGRAMA DE ASESORAMIENTO 
, ANUALIDAD 2022. 

I. Objeto de la subvención y plazo de ejecución. 



 
 

 
 

1 de marzo de 2022 hasta el 28 de febrero de 2023

II.- Beneficiario y modalidad de subvención. 

III.- Obligaciones del beneficiario. 

 

IV.- Crédito presupuestario al que se imputa el gasto y cuantía de la subvención. 

10400/412/480002122
Cultivos. 



 
 

 
 

OCHENTA Y CINCO 

V.- Compatibilidad con otras ayudas. 

VI.- Forma de pago de la subvención. 

VII.- Régimen, plazos y forma de justificación de la subvención. 



 
 

 
 

VIII.- Reintegro. 

 

IX. Infracciones y Sanciones. 

 


